2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.04.
	2013  г.
	№
	488

О внесении изменений  в постановление от 20.01.2011  № 06
 В связи с тем, что долгосрочной городской целевой программой «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы не установлен срок направления ежегодного отчета об исполнении целевой программы, в целях исключения коррупциогенного фактора из муниципального нормативного акта, руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации города Канска от 20.01.2011 № 06 «Об
 утверждении долгосрочной городской целевой программы «Детское техническое творчество в городе Канске» на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1.1.В разделе 4 «Организация управления программой и контроль за ходом ее выполнения» первый абзац изложить в новой редакции:

«Реализацию программы осуществляет Муниципальное казенное образовательное учреждение «Управление образования администрации города Канска», оно так же определяет промежуточные результаты программы в целом и ежеквартально до 20-го числа месяца, следующего за отчетным периодом. Направляет заместителю главы города по социальной политике, а также в Муниципальное казенное учреждение «Финансовое управление администрации города Канска» отчеты о ходе выполнения программных мероприятий и использования бюджетных средств и доклад об исполнении программы  с оценкой эффективности ее реализации, ежегодно до 15 февраля года следующего за отчетным».

2.Главному специалисту по работе со средствами массовой информации Отдела культуры администрации
г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономике и инвестициям Н.В. Кадач и заместителя Главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

Н.Н. Качан